**SACRAMENTALES AGUA bendita. Agnus
Dei, etc.** Porque toda criatura de Dios es
buena, etc. Por cuanto se manifiesta por la
palabra de Dios y por la oración. Pab. Ep. i,
Tim. cap. ii, v. 15.

SACRIFICIO del Nuevo Testamento. Véase
MISA, EUCHARISTIA.

TITULUS III. — TITULUS III.

SALUD. Vide BIENAVVENTURA, GLORIA,
VISION BEATIFICA, SALUD ESPIRITUAL, GRACIA,

63.

clamavi ad te, et sanasti me. Psalm. xxix, 3.

Sana animam meam quia peccavi tibi. Ibid. xl, 5.

Qui sanat contritos corde: et alligat contritiones eorum. Ibid. cxlvii, 3.

Ecce Deus noster iste; expectavimus eum, et salvabit nos. Isa. xxv, 9.

Israel salvatus est in Domino salute aeterna. Ibid. xlvi, 47.

Deus justus et salvans non est praeter me. Ibid. 24.

Sana me Domine, et sanabor: salvum me fac, et salvus ero; quoniam laus mea tu es. Jere. xvii, 14.

Et salvabo eos in Domino Deo suo. Osee. i, 7.

Qui enim voluerit animam suam salvam facere, perdet eam: qui autem perdiderit animam suam propter me inveniet eam. Matt. xvi, 25.

Salus animae in sanctitate justitiae melior est omni auro, etc. Eccli. xxx, 15.

SALUS a solo Deo est. — Dominus illuminatio mea, et salus mea, quem timebo? Psalm. xxvi, 4; Psalm. iii, 9; xvii, 3; xxxii, 16; lxxii, 25.

Tu es ipse rex meus, et Deus meus: qui mandas sicutem Jacob. Ibid. xlvi, 5.

Quia ego Dominus Deus tuus, Sanctus Israël, Salvador tuus, etc. Isa. xlvi, 3.

Ego sum, ego sum Dominus, et non est abeque me Salvador. Ibid. 14.

Vere in Domino Deo nostro salus Israel. Jerem. iii, 23.

Ego autem Dominus Deus tuus, ex terra Egypti: et Deum absque me nescies et Salvador non est praeter me. Osee. xiii, 4.

Unus est legislator, et judex, qui potest perdere, et liberare. Jacob. iv, 12.

Ex Dei gratia et misericordia per Christum

Cómo se consigue. — Señor Dios mío, á ti clamaé, y me sanaste. Salm. xxix, v. 3.

Sana mi alma, porque he pecado contra ti. Salm. xl, v. 5.

El que sana á los contritos de corazon y ata sus quebraduras. Salm. cxlvii, v. 3.

Mira que este es nuestro Dios; le hemos aguardado, y nos salvará. Isa. cap. xxv, v. 9.

Israel fué salvado por el Señor, con salud eterna. Isa. cap. xlvi, v. 47.

No hay Dios justo ni salvador, sino yo. Isa. cap. xlvi, v. 24.

Sáname, Señor, y seré sano; salvame y seré sano; porque tú eres mi alabanza. Jer. cap. xvii, v. 14.

Y los salvaré en el Señor su Dios. Ose. cap. i, 7.

Porque el que su alma quiere salvar, la perderá. Mas el que perdiere su alma por mí, la hallará. Mat. cap. xvi, v. 25.

La salud del alma enantidad de justicia. es mejor que todo el oro, etc. Eccli. cap. xxx, v. 45.